CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA – CIOP

1

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 002/2019, DE 05 DE AGOSTO DE 2019

CRISTIANO MACEDO ENGEL, PRESIDENTE DO CONSÓRCIO

INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA - CIOP, COM SEDE EM

PRESIDENTE PRUDENTE, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE

SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS...

RESOLVE:

I – HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos inscritos para os
cargos:

Denominação  Quantidades de inscritos

Técnico de Enfermagem (30h) 020

Terapeuta Ocupacional (Martinópolis) 000

Auxiliar de Enfermagem (12X36) (Euclides da Cunha) 007

Terapeuta Ocupacional (Rancharia) 000

Auxiliar de Enfermagem (40h) 030

Auxiliar de Enfermagem (44h) (Cidade da Criança) 029

Salva-Vidas (44h) (Cidade da Criança) 002

II – PUBLICAR a relação dos candidatos inscritos e deferidos para o Concurso Público:

Nome Inscrição Cargo

BIANCA DE SOUZA CREMOLICHE 20210 AUXILIAR DE ENFERMAGEM (12X36) (EUCLIDES DA CUNHA)

CLALDETE JOAQUIM LOPES 20181 AUXILIAR DE ENFERMAGEM (12X36) (EUCLIDES DA CUNHA)

DAYARA RODRIGUES QUEIROZ 20238 AUXILIAR DE ENFERMAGEM (12X36) (EUCLIDES DA CUNHA)

ELISANGELA APARECIDA DA SILVA 20152 AUXILIAR DE ENFERMAGEM (12X36) (EUCLIDES DA CUNHA)

FABIANA DA SILVA SANTANA 20026 AUXILIAR DE ENFERMAGEM (12X36) (EUCLIDES DA CUNHA)

JOICE NUNES DE SOUZA 20159 AUXILIAR DE ENFERMAGEM (12X36) (EUCLIDES DA CUNHA)

LENEIDE VIEIRA DOS SANTOS 20264 AUXILIAR DE ENFERMAGEM (12X36) (EUCLIDES DA CUNHA)

ALESSANDRA CORREIA DA SILVA 20046 AUXILIAR DE ENFERMAGEM (40H)

AMANDA ELLEN DE SOUZA DOS SANTOS 20010 AUXILIAR DE ENFERMAGEM (40H)

ANA MARIA RIBAMAR DE CARVALHO 20149 AUXILIAR DE ENFERMAGEM (40H)

ANA NOVAIS BECKER 20258 AUXILIAR DE ENFERMAGEM (40H)

ANDERSON ALENCAR DA SILVA 20219 AUXILIAR DE ENFERMAGEM (40H)

ANDRE LUIS DE OLIVEIRA SIRIBELI 20153 AUXILIAR DE ENFERMAGEM (40H)

ANTONIA MAGNOSSAO 20256 AUXILIAR DE ENFERMAGEM (40H)

BIANCA ALVES MENEZES 20107 AUXILIAR DE ENFERMAGEM (40H)

CAMILA MENDONCA MORELLI 20054 AUXILIAR DE ENFERMAGEM (40H)

CRISTIANE MARIA BESSEGATO LEBEDENKO 20008 AUXILIAR DE ENFERMAGEM (40H)

DANIELE APARECIDA DE SOUZA BARBOSA 20147 AUXILIAR DE ENFERMAGEM (40H)

GABRIELA DELAPEDRA 20207 AUXILIAR DE ENFERMAGEM (40H)

ISABEL GONCALVES DE MACEDO 20240 AUXILIAR DE ENFERMAGEM (40H)

JAQUELINE DOS SANTOS SANTANA 20257 AUXILIAR DE ENFERMAGEM (40H)

JULIANA MOREIRA DA SILVA 20232 AUXILIAR DE ENFERMAGEM (40H)

KELLY CRISTINA OLIVEIRA DE CAMPOS 20061 AUXILIAR DE ENFERMAGEM (40H)

LUCIANA APARECIDA PINHEIRO ALVES 20177 AUXILIAR DE ENFERMAGEM (40H)

LUCIANA CORDEIRO DA SILVA 20156 AUXILIAR DE ENFERMAGEM (40H)

MARIA CILENE DE SOUZA 20020 AUXILIAR DE ENFERMAGEM (40H)

MARIA ELIANA FERREIRA DE OLIVEIRA 20253 AUXILIAR DE ENFERMAGEM (40H)

MARIA HIDA SANTOS 20042 AUXILIAR DE ENFERMAGEM (40H)

MARIANA DO AMARAL DA SILVA 20065 AUXILIAR DE ENFERMAGEM (40H)

MARINALVA PEREIRA DOS SANTOS 20009 AUXILIAR DE ENFERMAGEM (40H)

MARTA LEONARDO RODRIGUES 20201 AUXILIAR DE ENFERMAGEM (40H)

MAYARA DO PRADO VITOR DOS SANTOS 20164 AUXILIAR DE ENFERMAGEM (40H)

NEIDE BENICIO RAMOS 20237 AUXILIAR DE ENFERMAGEM (40H)

RAFAELA CASSIA PEREIRA DE FARIAS 20223 AUXILIAR DE ENFERMAGEM (40H)

ROLANGE GABRIELLI DA SILVA BRANDI 20242 AUXILIAR DE ENFERMAGEM (40H)

SANDRA REGINA GUEVARA DE ALMEIDA 20182 AUXILIAR DE ENFERMAGEM (40H)

SERGIO DA SILVA 20097 AUXILIAR DE ENFERMAGEM (40H)

ADRIANA CRISTINA PINHEIRO PALANCIO 20118 AUXILIAR DE ENFERMAGEM (44H) (CIDADE DA CRIANÇA)

ADRIANA VERGILIO NOGUEIRA 20206 AUXILIAR DE ENFERMAGEM (44H) (CIDADE DA CRIANÇA)

ALESSANDRA DE CASTRO 20204 AUXILIAR DE ENFERMAGEM (44H) (CIDADE DA CRIANÇA)

ANA FLAVIA ALVES DOS SANTOS 20196 AUXILIAR DE ENFERMAGEM (44H) (CIDADE DA CRIANÇA)

ANDERSON FIORAMONTE DOS SANTOS 20034 AUXILIAR DE ENFERMAGEM (44H) (CIDADE DA CRIANÇA)

ANDREIA CRISTINA PINHEIRO TAVARES DA SILVA 20144 AUXILIAR DE ENFERMAGEM (44H) (CIDADE DA CRIANÇA)

ANDREIA PEREIRA VILAS BOAS 20244 AUXILIAR DE ENFERMAGEM (44H) (CIDADE DA CRIANÇA)

ANGELA MARIA DA SILVA BARROS 20022 AUXILIAR DE ENFERMAGEM (44H) (CIDADE DA CRIANÇA)

CANDIDA CRISTINA DA SILVA 20220 AUXILIAR DE ENFERMAGEM (44H) (CIDADE DA CRIANÇA)

CLEIDE SOARES DE ARAUJO 20067 AUXILIAR DE ENFERMAGEM (44H) (CIDADE DA CRIANÇA)

CLISNARIA SOUZA SANTOS CHAGAS 20142 AUXILIAR DE ENFERMAGEM (44H) (CIDADE DA CRIANÇA)

CRISTIANY DOS SANTOS FERREIRA 20247 AUXILIAR DE ENFERMAGEM (44H) (CIDADE DA CRIANÇA)

DANIELA AUGUSTA PEREIRA DOS SANTOS 20188 AUXILIAR DE ENFERMAGEM (44H) (CIDADE DA CRIANÇA)

ENEIDA MARIA DE ASSIS MENDES 20018 AUXILIAR DE ENFERMAGEM (44H) (CIDADE DA CRIANÇA)

GABRIELA CABRIOTI DE ALMEIDA CARRARA 20169 AUXILIAR DE ENFERMAGEM (44H) (CIDADE DA CRIANÇA)

GERUZA DE ANDRADE GONCALVES 20231 AUXILIAR DE ENFERMAGEM (44H) (CIDADE DA CRIANÇA)

ISRAEL COSME ROSSETTO 20115 AUXILIAR DE ENFERMAGEM (44H) (CIDADE DA CRIANÇA)

JANETH VIEIRA DA SILVA 20116 AUXILIAR DE ENFERMAGEM (44H) (CIDADE DA CRIANÇA)

JEHNIFER APARECIDA MOISES 20035 AUXILIAR DE ENFERMAGEM (44H) (CIDADE DA CRIANÇA)

JESSICA DIAS DA SILVA 20062 AUXILIAR DE ENFERMAGEM (44H) (CIDADE DA CRIANÇA)

KENEDY DA SILVA MALDONADO 20254 AUXILIAR DE ENFERMAGEM (44H) (CIDADE DA CRIANÇA)

LARISSA BARBARA PEREIRA NASCIMENTO 20011 AUXILIAR DE ENFERMAGEM (44H) (CIDADE DA CRIANÇA)

MARIA GIVALDA SANTANA 20146 AUXILIAR DE ENFERMAGEM (44H) (CIDADE DA CRIANÇA)

MARIANA NICOLINO CAVALCANTE 20141 AUXILIAR DE ENFERMAGEM (44H) (CIDADE DA CRIANÇA)

MARISA VIEIRA DA SILVA 20109 AUXILIAR DE ENFERMAGEM (44H) (CIDADE DA CRIANÇA)

NATHALIA CRISTINA DE SOUZA 20071 AUXILIAR DE ENFERMAGEM (44H) (CIDADE DA CRIANÇA)

RISALDRIANA RODRIGUES DE OLIVEIRA 20245 AUXILIAR DE ENFERMAGEM (44H) (CIDADE DA CRIANÇA)

VANESSA APARECIDA DA SILVA LIMA CONCEICAO 20243 AUXILIAR DE ENFERMAGEM (44H) (CIDADE DA CRIANÇA)

VELLUMA AFONSO OLIVEIRA 20123 AUXILIAR DE ENFERMAGEM (44H) (CIDADE DA CRIANÇA)

IRENE CALAZANS CORREIA 20239 SALVA-VIDAS (44H) (CIDADE DA CRIANÇA)

VAGNER ENEDINO TOLEDO DE OLIVEIRA 20079 SALVA-VIDAS (44H) (CIDADE DA CRIANÇA)

ANDREIA CRISTINA BIGENA LUCAS 20027 TÉCNICO DE ENFERMAGEM (30H)

ANDREIA CRISTINA CARLOS DE LIMA 20249 TÉCNICO DE ENFERMAGEM (30H)

ANGELA FERREIRA DOS SANTOS MENEZES 20176 TÉCNICO DE ENFERMAGEM (30H)

CLEISE DE OLIVEIRA SANTOS 20265 TÉCNICO DE ENFERMAGEM (30H)

FRANCIELI FERREIRA GUIMARAES 20000 TÉCNICO DE ENFERMAGEM (30H)

GRAZIELE MOREIRA DE FREITAS 20191 TÉCNICO DE ENFERMAGEM (30H)

IVONE ANDRADE SOUZA 20160 TÉCNICO DE ENFERMAGEM (30H)

JESSICA ILANA DE LIMA SANTOS 20049 TÉCNICO DE ENFERMAGEM (30H)

JESSICA MAYARA RIBEIRO 20057 TÉCNICO DE ENFERMAGEM (30H)

JESSICA RODRIGES DE LIMA 20248 TÉCNICO DE ENFERMAGEM (30H)

JOYCE SALADINI 20180 TÉCNICO DE ENFERMAGEM (30H)

LEILA KELLY NORBERTO DA SILVA 20110 TÉCNICO DE ENFERMAGEM (30H)

MARCOS ROGERIO MARGONAR 20135 TÉCNICO DE ENFERMAGEM (30H)

MARIA DA CONCEICAO FAGUNDES 20190 TÉCNICO DE ENFERMAGEM (30H)

MARIA VILMA DA SILVA 20202 TÉCNICO DE ENFERMAGEM (30H)

MILENE JUCIENE PAES DE OLIVEIRA 20088 TÉCNICO DE ENFERMAGEM (30H)

RAQUEL CORDEIRO DA SILVA 20170 TÉCNICO DE ENFERMAGEM (30H)

VANIA SALADINI DOS SANTOS 20193 TÉCNICO DE ENFERMAGEM (30H)

VANICE DE SOUZA CONCEICAO 20261 TÉCNICO DE ENFERMAGEM (30H)

VIVIANE DE SOUZA SILVA 20184 TÉCNICO DE ENFERMAGEM (30H)

III – INDEFERIR as seguintes inscrições por não cumprimento do item 2.3.1.: “Todas as provas estão
previstas para serem realizadas no mesmo dia e horário, devendo os candidatos inscrever-se para apenas um cargo.
Se, eventualmente, o candidato inscrever-se para mais de um cargo será homologada apenas a última opção,
identificada pelo maior número de inscrição, correspondendo a sua última vontade, sendo as demais inscrições
indeferidas, não havendo devolução da taxa de inscrição.”

Nº

Inscr.
Candidatos Cargos

Documento

Identificação

20085 Joyce Saladini Auxiliar de Enfermagem (40h) 32238523871

20122 Velluma Afonso Oliveira Técnico de Enfermagem (30h) 38398280824

IV – CONVOCAR os candidatos inscritos para as provas que serão realizadas no dia 06 DE

OUTUBRO DE 2019, nos seguintes locais e horários:

Horário de Abertura dos Portões: 13h45min

Horário de Fechamento dos Portões: 14h15min

Início das Provas: 14h30min

PROVA OBJETIVA

Denominação Local de Prova Endereço
Técnico de Enfermagem (30h)

“ESCOLA MUNICIPAL DR. JOÃO
FRANCO DE GODOY (NAVIO)”

Rua Francisco Morato de Oliveira,
nº 365 - Jardim Paulista Presidente

Prudente/SP

Terapeuta Ocupacional (Martinópolis)

Auxiliar de Enfermagem (12X36) (Euclides
da Cunha)

Terapeuta Ocupacional (Rancharia)

Auxiliar de Enfermagem (40h)

Auxiliar de Enfermagem (44h) (Cidade da
Criança)

Salva-Vidas (44h) (Cidade da Criança)

 Os candidatos deverão apresentar na data das provas, até 30 (trinta minutos) após o encerramento das
mesmas, em salas especialmente designadas, CÓPIA REPROGRÁFICA AUTENTICADA EM CARTÓRIO OU NO
ÓRGÃO REALIZADOR (conforme item 6.2.2) OU DE ACORDO COM O INCISO II DO ARTIGO 3º DA LEI 13.726/2018
DE EVENTUAIS TÍTULOS que possuam, conforme o item 6.1 do Edital. Não serão considerados os títulos
apresentados, por qualquer forma, fora do dia e horário acima determinados, e estes deverão ser entregues em
envelope identificado com nome, função e número de inscrição do candidato, conforme o modelo abaixo, que será
recebido com aposição de número de protocolo por meio de etiqueta adesiva, entregando-se cópia da mesma etiqueta
ao candidato. Os envelopes serão conferidos em seu preenchimento e não serão aceitos títulos de funções que não
estejam realizando prova na data e horário determinada.

Os candidatos interessados poderão obter o seu respectivo CARTÃO DE CONVOCAÇÃO, através do

site  www.consesp.com.br. ESSA COMUNICAÇÃO NÃO TEM CARÁTER OFICIAL, E SIM APENAS INFORMATIVO.

Os candidatos deverão comparecer no local das provas, com antecedência mínima de 1 (uma) hora,

munidos de caneta azul ou preta, lápis preto e borracha, e documento de identificação com foto, conforme Edital.

Nos horários estabelecidos no Edital, o portão será fechado, não permitindo a entrada de candidatos

retardatários.

V – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias corridos a contar da divulgação oficial para eventuais
Recursos sobre o presente Edital, devendo os mesmos serem protocolados através do site www.consesp.com.br .

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Presidente Prudente – SP, 13 de setembro de 2019.

Cristiano Macedo Engel
Presidente

http://www.consesp.com.br/
http://www.consesp.com.br/